REQUERIMENTO Nº  /2007
(Do Sr. Dep. AUGUSTO CARVALHO)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 105, parágrafo único, combinado com o art.
17, II, “d”, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requeiro a Vossa
Excelência o desarquivamento de todas as proposições de minha autoria,
arquivadas nos termos regimentais.

Sala das Sessões, em   de maio de 2007.

Deputado AUGUSTO CARVALHO
PPS/DF